
No. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES

1 2018/SRCF/R1/2/612 ALICIA ELIZABETH PADILLA ROQUE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

2 2018/SRCF/R1/2/616 ANTONIA OROZCO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

3 2018/SRCF/R1/2/603 ARACELI GONZALEZ FUENTES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

4 2018/SRCF/R1/2/618 BEATRIZ CAUDILLO ARMENTA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

5 2018/SRCF/R1/2/586 BRENDA GOMEZ TOLENTINO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

6 2018/SRCF/R1/2/587 CRISTINA SANTIAGO PATRICIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

7 2018/SRCF/R1/2/617 ERIKA OROZCO OROZCO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

8 2018/SRCF/R1/2/611 ERIKA RODRIGUEZ SALDAÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

9 2018/SRCF/4/2/254 EVODIA GONZALEZ AYALA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

10 2018/SRCF/R1/2/615 FABIOLA ARAGON GOPAR

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

11 2018/SRCF/R1/2/609 FRANCISCA GOMEZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

12 2018/SRCF/R1/2/620 ISABEL CULLAR MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

13 2018/SRCF/DGDR/2/0839 JOSEFINA PAEZ GONZAGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

14 2018/SRCF/DGDR/2/0817 JUANA MORALES MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

15 2018/SRCF/R1/2/567 MANUELA DEL VALLE VELAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

16 2018/SRCF/3/2/750 MARIA GONZALEZ VIVAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

17 2018/SRCF/R1/2/614 MARIA LUISA ROQUE PATIÑO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

18 2018/SRCF/R1/2/585 MARIBEL GONZALEZ CABELLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

19 2018/SRCF/R1/2/604 MAYRA LIZETH ROMERO GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

20 2018/SRCF/R1/2/619 MIRIAM ARMENTA CABRERA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

21 2018/SRCF/R1/2/610 REGINA SALDAÑA VALENCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

22 2018/SRCF/4/2/784 REYNA GUADALUPE TERAN ARANDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

23 2018/SRCF/R1/2/613 ROSA HILDA ARAGON GOPAR

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

24 2018/SRCF/4/2/258 RUBICELIS GONZALEZ DE LOS SANTOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

25 2018/SRCF/3/2/736 SARAI SÁNCHEZ TAMAYO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

26 2018/SRCF/R1/2/621 TERESA GUADALUPE MARTINEZ PLIEGO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 

SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

PAQUETE 2.- HIDROPONÍAS PARA MUJERES RURALES DE LA CIUDAD DE MÉXICO


